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GENERELT

Hybridgress er en blanding av naturgress og kunstgress. Green Hybrid hybridgress er 
den eneste typen hybridgress som kan brukes alle steder der det er gress. 
Den unike nettkonstruksjonen gjør at det er lett og 
raskt å installere på enten eksisterende gress, 
nysådd gressplen eller ovenpå rullegress.

BRUKSOMRÅDER

Green Hybrid kan brukes alle steder der gress har mulighet for å vokse. Enten det er 
fotballbaner, lekeplasser, golfbanen, hagen eller offentlige parker. Det kan brukes 
både på store arealer eller steder med hvor det er brune eller slitte flekker i gresset.

HVOR KAN DET IKKE BRUKES 

Hybridgresset Green Hybrid forsterker den naturlige gressplenen opp til 3 ganger. 
Derfor kan du nå ha gress mange steder hvor det tidligere ikke var mulig. Husk likevel 
at dette ikke betyr at gresset kan vokse overalt. Steder der det er veldig mye slitasje 
på gresset, for eksempel der mange mennesker passerer eller bruker området daglig, 
steder som det jevnlig er mye trafikk, eller områder hvor vekstbetingelsene for 
naturgress rett og slett er for dårlige eller spesielt skyggefulle.

VERDT Å VITE

Produktet fungerer best hvis det er et godt etablert gress i forkant. Husk derfor å 
anlegge det naturlige gresset på en god måte. Hvis jorden er for hard, kan det være 
nødvendig å gjøre tiltak med naturgresset før hybridgresset legges. Etter å ha lagt 
hybridgresset, anbefales det å la gresset ligge i ro inntil naturgresset og Green 
Hybridnettet har vokst ordentlig sammen. Det er det vanligvis når gresset har blitt 
klippet 2 ganger, og kan kontrolleres ved å dra forsiktig i Hybridgressnettet for å 
sjekke at røttene har satt seg fast. Naturgress vokser kun ved temperaturer over 7 
grader. Normalt tar det ca. 3 uker med vekst etter at rullegress er lagt til det har vokst 
seg ordentlig sammen med hygridgresset. Hvis det er gress som er sådd, tar det 
mellom 5 og 8 uker. 
 
Det finnes mer informasjon, presentasjoner og forklaringsvideoer på vår 
hjemmeside www.nordiclawn.com



GREEN HYBRID - INSTALLATIONSVEJLEDNING

Mål opp arealet der hybridgress skal anlegges. Vær sikker på at du bestiller nok
til utskjæring også. Rullene fås i størrelsene 2x5, 2x10, 2x15 og 2x20 meter.

Klargjør det naturlige gresset. Green Hybrid kan legges på en eksisterende 
gressplen, nysådd gressplen, eller på rullegress. God vekst er avgjørende for et 

bra resultat. 
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GREEN HYBRID - INSTALLATIONSVEJLEDNING

Når det naturlige gresset er klargjort, kan du begynne leggingen av hybrid-
gresset. Rull ut gressrullene slik at så lite som mulig hybridgress blir kastet bort. 

Rull ut alle gressrullene ut på ønsket areal.
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GREEN HYBRID - INSTALLATIONSVEJLEDNING

Når rullene er rullet ut, kan beskyttelseskanten skjæres eller klippes. Det gjøres 
for å kunne sette kantene pent sammen.

Rullene monteres deretter sammen. Skift mellom å bruke strips og spyd for 
hver 20 cm. Sørg for å stramme nettet godt før du setter spydene fast, siden 

nettet ikke skal legges for løst ut. Vend stripslåsen nedover og klipp av 
stripsendene når nettene er montert sammen.
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GREEN HYBRID - INSTALLATIONSVEJLEDNING

Når nettene er montert sammen, kan man begynne med å legge kantene. Hvis 
nettkanten skal legges mot et fast objekt, holder det å bruke de store spydene 
for hver 20 cm. Hvis kanten slutter mot gress, skal kanten graves 5-10 cm ned i 

gresset. Bruk også her de store spydene for hver 20 cm.

Re-etabler gresset etter at kanten er gravd ned.
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GREEN HYBRID - INSTALLATIONSVEJLEDNING

Til sist settes det u-spyd ned på flaten. Det skal brukes 5 stk. pr. m2. Spydene 
skal hindre at naturgresset løfter opp hybridgresset når det begynner å vokse.

Området må avsperres inntil det har blitt klippet 2 ganger. 
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De to første gangene gresset skal klippes, skal gresset ha en høyde på 8-10 cm.

Gresset vil se slik ut når det er klart til bruk. Husk å sette gressklipperen til den 
høyest mulige klippehøyde de 2 første gangene gresset skal klippes. På bakker 

eller skjeve områder skal det brukes kantskjærer eller flymo. Ta vare på spyd som 
blir til overs ved montering. Disse kan brukes til å re-etablere gresset dersom 

hybridnettet skades ved de første gangers klipping.
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